Governo do Estado do Ceará
  Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

  Universidade Estadual do Ceará – UECE
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 745/2010 - CONSU, de 17 de setembro de 2010.

HOMOLOGA O RESULTADO DAS AVALIAÇÕES
ESPECIAIS DE DESEMPENHO EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO QUE INDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista a deliberação unânime dos membros do Conselho Universitário –
CONSU, em sessão realizada no dia 17 de setembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam homologados os resultados das Avaliações Especiais de Desempenho em Estágio
Probatório para confirmação no cargo de provimento efetivo de Professor do Quadro de Magistério
Superior da FUNECE/UECE, dos docentes abaixo indicados.

Nº PROCESSO DOCENTE CENTRO/FACULDADE

1. 10243937-0 Tyrone Apollo Pontes Cândido FECLESC

2. 10244090-5 Luciana Martins Quixadá FAEC

3. 09657163-2 Janaina Serra Azul Monteiro Evangelista FAVET

4. 09230618-7 Francisco Edmar Pereira Neto FAEC

5. 09553983-2 Rejane Maria Rodrigues de Abreu 0 0 1 117 337.281 Tm
[(0)-1.14511327(o)57209 re
f.2645(i)-63 cm BT
/3Q
604.996 3145.68 3.14091(r)3.2645(e)10.2293(u)-1.14091( )5.11327(0 0 1 117 337.281 Tm
[(0)514091(r)3.2645.67 m
1587 3405.67 l5(0)Qb[b l
4355 3405.67 l
43.68 3.996n
q
899609 re
f
830.996 3022.68 3.996n
q
899609 re
f
834.996 3022.68 747.6n
q
899609 re
f
830.996 3022 3.996096n
q
899 re
f
1587 3022.68 1718 3.6n
q
899609 re
f
830.996 302209 3.6n
q
899
f
3309 3022.68 1046 3.6n
q
899609 re
f
830.996 302209 3.6n
q
899
f
604.996 2903.68 3.996n
q
899609 re
f
830.996 3022.6.99609677 0 cm BT
/R10 9.96 Tf
0.99.6.99609677 118.996 re
f
830.996 3026.68 3.99677 118.996 re
f
830.996 3026.68 3.99677 118.609 re
f
834.996 3022.68 747.677 0 cm BT
/R10 9.96 Tf
0.99.68 747.677 3.99609 re
f
1583 3145.68 3.99609677 3.99 re
f
1587 3022.68 1718 3.677 0 cm BT
/R10 9.96 Tf
0.9918 3.67709 re
f
3305 3145.68 3.99609 3.67709 re
f
3309 3022.68 1046 3.677 0 cm BT
/R10 9.96 Tf
0.9946 3.67709 re
f
4355 3145.68 3.99609 3.67709 re
f
604.996 2903.68 3.99677 0 cm BT
/R10 9.96 Tf
0.99 3.9967709 re
f
4355 3145.68 3.996 3.9967709 re
f
4355 3145.68 3.9969386 0 0 1 90.1195 338.721 Tm
( )Tj
ET
Q
Q
q
8.33333 0 0 8.325(.)0.7323 BT
/R18 10.565 665.361 Tm
(05.67 61 Tm
(05.57(C)-1.33835(1)1.4422(º)3.33177( )-119.835(-)-4.55691(s)-6.3336 3269.67f
41.5455 0 Ts)-6.333.83581(i)5(c)-6.33537(a)1.4422(0.825s)-6.333967 l5(0)Qb[n)-10.613)1.4422(s)-6(á)1.4422(r)-4.5561624(E)-8.11457(C)-1.a